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Innstilling: 

 Berlevåg kommune bevilger inntil kr 100 000,- til opprydding av det gamle 
søppelanlegget inkludert grustaket i Styrdalen i samarbeid med Veidekke. 

 Kommunens andel i prosjektet finansieres gjennom kommunens 
disposisjonsfond 

 

 

Bakgrunn: 
Berlevåg kommune har i løpet av de siste månedene hatt en jevn dialog og 
samarbeid med Varanger Kraft og hovedentreprenør Veidekke i forbindelse med 
utbygging av vindparken på Raggovidda. Veidekke har i denne sammenheng vært 
tydelig på å bidra til at alle forhold rundt vindkraftprosjektet håndteres på best mulig 
måte. 
 
I denne sammenheng har Veidekke et ønske om å gjennomføre en betydelig 
opprydding i Styrdalen. Dette fordi at Styrdalen er ”inngangsport” til prosjektområdet, 
og man ønsker å synliggjøre dette på best mulig måte for interessenter og 
besøkende. Slik Styrdalen ser ut i dag – med gammelt søppel og annet avfall av ulike 
slag spredt over et større område - fremvises området på en sørgelig måte for 
besøkende. Et utgangspunkt som også gir et negativt omdømme for Berlevåg 
kommune. 
 
Veidekke legger opp til å bruke egne maskiner og mannskap til å gjennomføre 
oppryddingen, men ser ikke mulighet for å alene dekke kostnadene knyttet til dette. 
Et kostandsoverslag som Veidekke har utarbeidet tilsier at en opprydding i grustaket 
og øvrige områder totalt vil beløpe seg til ca kr 200 000,-. Veidekke har således 
tilbudt kommunen å utføre oppryddingen, og at de tar 50 prosent av kostnadene 
forbundet med dette.  
 
Berlevåg kommune vil med et slikt utgangspunkt sitte igjen med en utgift på kr 
100 000,- for oppryddingsarbeidet. 
 

Vurdering: 
Rådmannen vurderer en opprydding av Styrdalen som et prosjekt som ideelt sett 
burde vært gjennomført for mange år siden. Et større område har vært preget av 
betydelig forsøpling i mange år, og nå har Berlevåg kommune en unik mulighet til å få 
ryddet området til en overkommelig kostnad. Rådmannen anbefaler således at 
formannskapet stiller seg bak sakens innstilling, og bevilger midler til dette prosjektet. 
 
 

Bjørn Ove Persgård 
rådmann 


